

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 15 » censespie 20 23 г.

Nº 2845

О внесении изменений в распоряжение администрации Белгородского района Белгородской области от 15.05.2014 № 1183 «Об утверждении Перечня земельных участков для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей»

Рассмотрев заявление Данильченко Елены Николаевны от 01.09.2023, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Белгородской области от 08.11.2011 № 74 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям», постановлением Правительства Белгородской области от 06.02.2012 № 56-пп «О реализации закона Белгородской области от 8 ноября 2011 года № 74 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям»:

- 1. Внести в распоряжение администрации Белгородского района Белгородской области от 15.05.2014 № 1183 «Об утверждении Перечня земельных участков для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей» (далее распоряжение) следующие изменения:
- 1.1. Перечень земельных участков для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей и состоящим на учете для предоставления земельного участка на территории Белгородского района Белгородской области, утвержденный пунктом 1 распоряжения, дополнить пунктом 219 следующего содержания:

№ п/п	Адрес	Кадастровый номер	Пло щадь, кв. м	Вид разрешен ного исполь зования	Дата постановки на ГКУ	Уполномо ченный орган
219	Российская Федерация, Белгородская область, м. р-н Белгородский район Белгородской области, с.п. Новоса довское, с. Ближняя Игуменка, ул. Мирная, 3/у 2в	31:15:0803003:909	1704	для индиви дуального жилищ ного строитель ства	31.05.2022	Администра ция Белгород ского района

- 2. Комитету имущественных и земельных отношений администрации Белгородского района (Ефимов Д.Н.) в установленном порядке обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Белгородский район» Белгородской области (www. belgorodskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru) и официальном сайте администрации Новосадовского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» (www. https://novosadovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru) в течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего распоряжения.
- 3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на комитет имущественных и земельных отношений администрации Белгородского района (Ефимов Д.Н.).

Первый заместитель главы администрации района — руководитель аппарата администрации Белгородского района

А.П. Куташова